PROCEDURA APERTA, Al SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS.36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEI
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SEGNALETICA CICLABILI, TRAMITE ACCORDO
QUADRO CON UN OPERATORE EX ART. 59 D.LGS. 36/2023, DELLA DURATA DI 12 MESI - CUP

B57H23004050004 - CIG B2594ACC69.
Proposta di aggiudicazione

Imprese partecipanti n. 90
OPERATORE ECONOMICO

ISEAS.R.L.

INFRAVIE S.R.L.
VEGA SRL

2MSEGNALETICA SICUREZZA STRADALE S.R.L.

OLIMPIA SEGNALETICA SRL
AZA GROUP SRL

SEG. MA. VERNICI SRL

MFR SRLU

SEGNALETICA DCF S.R.L.

ALFA SRL

ITAL SEM S.R.L.

OPERA SRL
MA.B.MULTIAPPALTI S.R.L.UNICO SOCIO
TRAFFITEK

CONSORZIO STABILE CAMPANIA
A.5.5.0. S.R.L.

ELSIS S.R.L. US

ROAD 95 SRLS

IVS S.R.L.

CI.GI.ESSE SRL
ELI.COSTRUZIONI SRL

88100 SRL

S.I.LE.S.S. SRL

L&G SERVICE DI CAGGIULA LUIGI PASQUALE
LDP STRADE S.R.L.

GIFRA DI GIAMPIERO SALITURO
SEVEN SERVICE SRL

GOVONI SEGNALETICA SRL
EMMEA TRADE & SERVICE SRL
SENNA SRL

COGEFEN SRL

SI.SE SPA SB

VFG SRL

ERRECI SEGNALETICA SRL
PLASTISIGNAL S.R.L.
ALCAS.R.L.

SECOOP IMPRESA SOCIALE SCS ONLUS
TECNO PARKING

GEOVIE S.R.L.

ROAD VISION SRL

OMEGA SEGNALETICA S.R.L.
SEGNALERHO SRL

LASER S.R.L.

TRIVENETA SRL

NUOVA SISOV SRL

RIBASSO

33,33300%
33,31900%
32,90700%
32,82500%
32,74300%
32,57900%
32,49800%
32,41500%
32,33300%
32,25200%
32,19800%
32,11500%
32,08700%
32,04300%
31,92300%
31,88800%
31,85400%
31,59500%
31,51200%
31,42200%
31,42100%
31,26900%
31,21200%
31,18400%
31,10200%
31,02000%
30,99900%
30,90400%
30,89400%
30,88900%
30,77400%
30,69000%
30,69000%
30,61000%
30,56800%
30,52800%
30,49900%
30,44600%
30,43100%
30,42400%
30,32500%
30,27600%
30,27100%
30,25300%
30,20100%



CIMS SRL

ADRIATICAS.R.L.

E.S.SEGNALETICAS.R.L.S.

ITEMA SRL

SEGNAL PI.MA. S.R.L.S.

DELTA SEGNALETICA S.R.L.

AMPLIA SRL

STREET LINE SRLS

LAR.PAS.R.L.

SIMOS SERVICE SRL

NERETUM SEGNALETICAS.R.L.S.

PENTA SIGNAL SRL

STS S.R.L.

ITALIANA SEGNALETICA S.R.L.

VERONAS.R.L.

SVS SOCIETA" VENETA SERVIZI SRL

NUOVA FISE SRL

TEAM SEGNAL S.R.L.

MERIDIONALE COSTRUZIONI GROUP SRL

SCB S.R.L.

TECNOSIGNAL DI BALDELLI L. & C. SAS
THERMADE SRL

IMP. ART. REPITI MATTEO DI REPITI MARCO E RANIERO SAS
LINEA SRL DI ROSA FABRIZIO, BALLERINI MATTEO & C.
IMPRESALES S.R.L.

MANNO SILVESTRO

NT SEGNALETICA

MANNO S.R.L.

C.M.B. SERVICE SRL

C.0.1.S. SRL

SOCIETA COOPERATIVA SEGNALARSI

[.S.A. SEGNALETICA S.R.L.

KONSUM S.R.L.

MAR COSTRUZIONI SRL

MARINELLI ITALIANO SAS DI FILIBERTO MARZI & C
AMS 2020

PROGETTO SEGNALETICA SRL

NUOVAEDIL DI RIZZO GIUSEPPE

ANTONINO CHILLE" SRL

ROMANO LUCIA ANTONIETTA

EMMEBI SEGNALETICA STRADALE E COSTRUZIONI S.R.L.
SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA DI DESTRO PAOLO
GUBELAS.P.A.

EURO SEGNAL SRL

SEGNALETICA NOVARESE S.R.L.

30,13300%
30,12500%
30,11700%
30,05900%
30,02300%
30,00300%
30,00000%
29,99900%
29,95100%
29,91800%
29,89600%
29,87700%
29,78100%
29,62500%
29,54600%
29,43700%
29,34800%
29,32500%
29,23600%
29,00300%
28,95700%
28,90100%
28,85600%
27,89000%
27,63200%
27,11600%
25,80000%
24,24100%
24,23500%
22,969407%
22,54600%
22,30100%
22,08000%
20,89100%
20,59000%
19,52300%
18,78500%
17,69690%
16,00000%
15,71300%
14,12000%
13,67000%
4,95000%

4,50000%

1,10000%

Soglia di anomalia calcolata con il metodo A) dell’allegato II.2 al Codice: 29,92133%.

Con verbale del 19/08/2024 reg. int. 69 prot. 149248/24 e stata formulata proposta di
aggiudicazione a favore della Soc. SIMOS SERVICE SRL con il ribasso del 29,918%.



